

## 14. Orientering om Valby Kulturdage 2011 (2011-109417)

### INDSTILLING OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. Valby Lokaludvalg tager orienteringen til efterretning

### Problemstilling

Valby Kulturdage finder som bekendt sted den 2-4. september 2011.

Konstruktionen i 2011 har været, at lokaludvalgets midler dækker afspærring af gaden, scener og lign., det vil sige, at Lokaludvalget skaber rammerne.

Handelslivet ved Cityforeningen står for salg af stader til kulturdagene. Cityforeningen har garanteret kr. 150.000,- og Spinderiet giver et bidrag på kr. 100.000,- udover nogle aktiviteter på Porcelænstorvet. Områdefornyelsen står for arrangementerne på Porcelænstorvet i øvrigt.

Indtægterne fra stadepladser og Spinderiet går til PR udgifter samt underholdning.

Kultur Valby har bidraget med at sammensætte et program. Derudover deltager de med en workshop el. lign. på Kulturdagene.

Maria Carmen og Benjamin Koppel spiller til åbningen af kulturdagene som en del aftalen om Lokaludvalgets støtte til jazz i Valby. Benjamin Koppel spiller desuden sammen med Alberte til brunch om søndagen. Herudover kan nævnes Hr. Skæg og Palle Pirat. Et foreløbigt program tages med på lokaludvalgets møde.

På Tingstedet vil der om lørdagen være økologisk marked. Om søndagen satses på politisk debat, bl.a. i dialogmøbler bygget i forbindelse med konkurrence på Carlsberg.

BaneDanmark kommer og præsenterer Ringstedbanen og arbejdet dermed.

I Lokaludvalgets telt vil der være præsentation af planer. Temaerne vil være Sikker By og Miljø. Disse to grupper samt planudvalget vil være ansvarlige for bemanningen af teltet.

Der indkaldes til et møde, hvor medlemmer der står i teltet bliver orienteret om emnerne samt taler om kommunikation af disse.

Alle medlemmer og suppleanter opfordres til at komme og deltage i teltet.

### Løsning

-

### Økonomi

-

## **Videre proces**

-

Lisbeth Ritter

## **bilag**

### **Valby Lokaludvalgs beslutning den 09.08.2011**

Orienteringen blev taget til efterretning.

Forslag om koncept for indsamling af emner til politisk debat blev forelagt. Der samles forslag ind til spørgsmål eller standpunkter politikerne kan forholde sig til. Om søndagen debatteres udvalgte udsagn i dialogmøblerne og herefter på Speakers Corner. emner udover Sikker By og Miljø debatteres udenfor de fastsatte tidspunkter.

